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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
PROJEKT- VENDIM
N2 Date /S22 . a1

“PER PERDORIMIN E FONDIT TE KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI Nii
6 % PER PERIUDHEN 01-31 JANAR 2021 »

Né mbeshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutes; t& ligjit nr.139/ 2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore , t& nenit 21,t¢ ligjit nr
57/2019, “Pér asistencén né Republikén e Shqiperis&”, VKM nr. 597 dt.04. 09.2019 “Per pércaktimin e procedurave
.dokumentacionit dhe masés mujore pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, VKM nr.565 dt. 09. 08.2006 " Pér mbrojtjen e shtresave né nevojé nga rritja e ¢mimit t&
energjis€ elektrike" i ndryshuar, VKM nr. 8 daté 14. 01. 2015 " Pér mbrojtien e shtresave né nevojé pér hegjen e
fashés deri 300 KWH né muaj", nga materiali i paraqitur nga Drejtoria e Shérbimit dhe Kujdesit Social. propozojmé;

‘ Miratimin e listés se familjeve pér t’u trajtuar me ndihmé ekonomike me ané t& fondit té kushtézuar pér bllok —
; ] ndihmén ekonomike pér muajin JANAR 2021.

i * Tabel€ pérmbledhese sipas Njesive Administrative pér trajtimin me ndihmé ekonomike me ané (& fondit t¢
I
\

kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% per muajin JANAR 2021.

Nr. i ‘
familjeve qé ‘
pérfitojné Masa e Shkolla Totali i \
Bashkia Nr. i Masa e kompensim | Kompensimit Pérfituar |
Nr | Lezhé/Njésité | familjeve | ndihmés 6%
1 | LEZHE 25 70 180 6 7728 1200 79108 |
2 | SHENKOLL 28 92 160 8 10 304 600 103 064 |
3 | KALLMET 4 9 360 2 2576 11936 |
4 | ZEIMEN W 23 660 5 6 440 30 100
5 | BALLDRE 9 25 200 5 6 440 1 500 33 140
6 | SHENGIJIN 9 24 200 | 1288 25 488
7 | UNGREJ 7 20 520 20 520
8§ | DAIC e 10 700 [0 700
9 | KOLSH 10 39 140 3 3 864 1500 44 504
‘” 10 | BLINISHT 2 6200 l 1 288 7488
‘ TOTAL 105 321 320 31 39928 4 800 366 048
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